



KOMUNIKACJA GMINY TARNOWO PODGÓRNE  
„TPBUS” Sp. z o.o.  
ul. Rokietnicka 23  
62-080 Tarnowo Podgórne  
tel. 61 814-67-92, fax 61 814-71-37  
Ident. 631230993  
NIP 777-22-97-363 (6)

Postępowanie nr TPBUS 04-ZP/2018

wyjaśnienie nr 1 do SIWZ

## Wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych pn: „Modernizacja bazy autobusowej komunikacji gminnej polegającej na przebudowie, rozbudowie, nadbudowie i rozbiórce budynku wielofunkcyjnego oraz na rozbiórce budynku diagnostycznego”, nr postępowania TPBUS 01-ZP/2018.

### WYJAŚNIENIE NR 1 DO SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, przekazuje wszystkim Wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”):

#### I.

##### Pytanie nr 1:

Zamawiający określił, że na własne potrzeby zostawia rozdzielnicę elektryczną – Czy zamawiający przewiduje zamontować istniejącą rozdzielnicę ponownie? Jeśli tak to która to będzie rozdzielnica.

##### Odpowiedź:

Istniejąca rozdzielnia główna będzie pozostawiona na potrzeby działania firmy i budowy. Natomiast po jej zakończeniu zostanie ona rozebrana i przeniesiona do magazynu Zamawiającego.

#### II.

##### Pytanie nr 2:

Proszę o uzupełnienie informacji dotyczących przepompowni wody szarej – jaka jest wysokość zbiornika przepompowni, jaka jest średnica zbiornika przepompowni, jaka jest klasa włazu przepompowni, jakie są średnice dopływu grawitacyjnego do przepompowni?

##### Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że opis działania przepompowni zawarty jest na str. 51-52 opisu Instalacji Sanitarnych. Lokalizacja wg rysunku ogólnego sieci. Zbiornik znajduje się we fragmencie zieleni. Rozwiązania Typowe.

### III.

#### Pytanie nr 3:

Proszę o uzupełnienie informacji dotyczących przepompowni ścieków deszczowych – czy wydajność 202,9 m<sup>3</sup>/h to wydajność dla jednej czy dwóch pomp? Czy Zamawiający może dołączyć kartę katalogową dobranych pomp?

#### Odpowiedź:

Opis działania przepompowni wód deszczowych wraz z danymi znajduje się na stronie 26 opisu Branży Sanitarnej. Rysunek poglądowy: PW-IS-1-05.

  
Prezes Zarządu  
Waldemar Wreszczyński